慈溪市财政局
关于市十七届人大三次会议
第12号建议的协办意见
市交通运输局：
孙建勇代表提出的《关于加快开设公交专用道的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

公交专用道有利于促进公共交通的发展，便于市民出行。但也要综合考虑公交专用与交通利用率之间的配比、公交专用时间、交通压力是否缓解等问题，同时考虑应用电子化抓拍系统，减少道路工程性建设以节约投资。因此，建议公交专用道建设前应充分调研与严谨规划，确保合理、有效、公正、最大化地发挥交通道路的使用效率。
在相关部门提出切实可行的实施方案，经充分论证，如列入建设项目后，市财政将根据有关体制规定、项目的实际需求，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利实施。
　　　　　　　　　　　　　     慈溪市财政局
　　　　　　　　　　          2019年4月24日

　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837179